
MÜSİAD üyeleri, 6736 Sayılı Kanun Hakkında
Bilgilendirildi.
Yayın Tarihi: 21/9/2016 - 22:00:00
Vergi Dairesi Başkanlığımız, Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği, Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü ve Çalışma ve İş
Kurumu İl Müdürlüğü “6736 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun ”’un bilgilendirme
sunumu için 22 Eylül Perşembe günü, Balçova Termal Otel Toplantı salonunda bir araya geldi.

MÜSİAD İzmir Şube Başkanı Ümit Ülkü açılış konuşmasında “Bugün 6736 sayılı kanun hakkında en yetkili kişiler
tarafından bilgilendirileceğiz. Bu kanunun bütün iş adamlarımıza faydalı olacağını düşünüyoruz. Toplantının
yapılmasında emeği geçen herkese teşekkür ederim.” dedi.

Toplantıya katılan Sosyal Güvenlik İl Müdürü Ekrem Gülcemal, Çalışma ve iş Kurumu İl Müdürü Kadri Kabak ve Vali
Yardımcısı Fatih Damatlar’da düşünen, üreten, tartışan, gelişen bir Türkiye katkı sağlayacak nitelikte olan
toplantının düzenlenmesinden duydukları memnuniyeti dile getiren konuşmalarda bulundular.

Vergi Dairesi Başkanımız Rıfat Engin açılış konuşmasında;

“6736 Sayılı Kanun çok kısa bir süre önce Ülkemizin geçirmiş olduğu menfur bir darbe girişimi sonrası, aziz milletin
yaşamış olduğu sıkıntıları bir nebze olsun giderebilmek adına çıkarılmış bir kanundur. Bizi davet ederek milletimize,
sanayicimize katkı sağlayacak olan bu yapılandırma kanununu tanıtma fırsatı verdiğiniz için teşekkür ederim.”
diyerek sözlerini tamamladı.

Açılış konuşmaları sonrasında, 6736 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına ilişin kanun hakkında
Tahsilat Müdürü Emine Çetin’in sunumu ve arkasından gerçekleşen soru/cevap bölümü ile toplantı sona erdi.

Balçova Termal Otel Toplantı Salonunda 22.09.2016 Tarihinde gerçekleşen bilgilendirme toplantısına Vergi Dairesi
Başkanımız Rıfat Engin’in yanı sıra İzmir Vali Yardımcısı Fatih Damatlar, MÜSİAD Yönetim kurulu üyesi ve Teşkilat
Başkan Yrd. Bekir Sami Nalbantoğlu, Müsiad İzmir Şube Başkanı Ümit Ülkü, Sosyal Güvenlik İl Müdürü Ekrem
Gülcemal, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Kadri Kabak, İzmir Vergi Dairesi Başkanlığı Grup Müdürlerimiz Ferhat
Tayfun Zorlu, Umut Engin Yücesoy ve çok sayıda dernek üyesi katıldı.
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